

Opole, dnia 10.05.2024r.

L.dz. 1528/2024

Nr postępowania: ZP/05/2024

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

**ODPOWIEDZI
na wnioski i zapytania do treści SWZ**

W związku z wpływem do Zamawiającego wniosków Wykonawców dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup aparatury i sprzętu medycznego”, nr postępowania ZP/05/2024, zgodnie z treścią art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zadania nr 4 - Aparat do znieczulania z respiratorem anestetycznym

Lp.3 – Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat przystosowany do pracy przy ciśnieniu zasilania dla O₂, powietrza, N₂O Od 2,7 do 6,9 kPa x 100 [bar]?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ

Pytanie nr 2

Zadania nr 4 - Aparat do znieczulania z respiratorem anestetycznym

Lp. 95 – Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego system, w którym istnieje możliwość zaimplementowania komputerowej karty znieczulenia poprzez firmy specjalizujące się w tej funkcji, dzięki wbudowanym otwartym protokołom i interfejsom, niewymagających dodatkowo płatnych licencji? Oferowane funkcjonalności zależą wyłącznie od firmy oferującej EKZ, a opisane szczegóły portów znajdują się w instrukcji obsługi urządzenia producenta ewentualnej karty znieczulenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Zadania nr 4 - Aparat do znieczulania z respiratorem anestetycznym

Lp. 144 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor w którym pomiar temperatury głębokiej odbywa się za pomocą wielorazowego czujnika pomiaru temperatury? Pozwoli to na ograniczenie kosztów dla Zamawiającego, ponieważ opisany sposób wymaga czujników jednorazowych

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ

Pytanie nr 4

Zadania nr 4 - Aparat do znieczulania z respiratorem anestetycznym

Lp. 156 - Czy Zamawiający zrezygnuje z jednorazowych czujników i dopuści do postępowania przetargowego monitor w którym pomiar temperatury głębokiej odbywa się za pomocą wielorazowego czujnika pomiaru temperatury? Pozwoli to na ograniczenie kosztów dla Zamawiającego, ponieważ opisany sposób wymaga czujników jednorazowych.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ

Pytanie nr 5

Zadania nr 4 - Aparat do znieczulania z respiratorem anestetycznym

Lp. 161 - Czy Zamawiający dopuści oświadczenie, w którym potwierdzi, że wszystkie oferowany sprzęt spełnia zapisy Załącznika nr 2d do SWZ. Potwierdzenie każdego punktu jest żmudnym procesem zajmującym ok. 4-5 dni, a ponadto dostępne materiały (prospekty i instrukcje obsługi) mogą nie pokrywać wszystkich aspektów opisanych przez Zamawiającego. Ponadto do oferty dołączone będą instrukcje obsługi i prospekty z danymi technicznymi opisującymi zdecydowaną większość opisanych parametrów.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy załącznik nr 5 do SWZ

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy

§ 7 ust. 2- Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych za każdy dzień zwłoki do 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy załącznik nr 5 do SWZ

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy

§ 7 ust. 6 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy załącznik nr 5 do SWZ